
 

Delta transportas Jums siūlo : 
 
• Pervežti krovinius iš visų Europos šalių i Rusiją, Baltarusiją 
bei NVS. 
Nuosavų automobilių parką sudaro ne senesni nei 2006 m. 
laidos,  krovininiai Scania bei Renault markių automobiliai. 
Griežtai atrinkti  ir gerai apmokyti vairuotojai, turintys  ADR 
leidimus. Automobiliai aprūpinti GPS ir GSM įranga. Teikiamas 
paslaugas draudžia patikima draudimo bendrovė.  
• Dalinių krovinių nuo 1 dėžutės iki 33 palečių gabenimą.  
Nedidelių siuntų iš Europos, paėmimas ir pristatymas gavėjui, 
atskira mašina arba kartu su kitais kroviniais. Procesui 
Optimizuoti, kroviniai konsoliduojami mūsų sandėliuose Vilniuje.  
• Pavojingų (ADR) krovinių gabenimą tentuotomis 
puspriekabėmis ir šaldytuvais. 
Profesionalūs ir patyrę darbuotojai suteiks informaciją apie 
būtinus dokumentus ir padės juos paruošti. 
• Sandėliavimo paslaugas su modernia krovinių srauto 
žymėjimo sistema. 
Kroviniams pakrauti ir iškrauti skirti modernūs skirtingos 
keliamosios galios krautuvai.  Operatyviai ir saugiai atliekami visi 
krovos, pakavimo, markiravimo, svėrimo  darbai. Yra galimybė 
sandėliuoti krovininius reikalaujančius temperatūros rėžimo.  
• Muitinės tarpininkų paslaugas. 
CMR,TIR ir kitų dokumentų pildymas. Importo ir Eksporto 
dokumentų tvarkymas (taip pat kitų ES valstybių - narių 
įmonėms Lietuvoje). Performinimas muitinės terminale bei 
muitinės sandėliuose, visos muitinės tarpininkų ir muitinės 
sandėlio paslaugos. 
• Konsultacijas krovinio gabenimo ir reikalinga dokumentacija 
klausimais . 
Atidus darbuotojų dėmesys kiekvienam klientui ir jo klausimams 
garantuojamas. 
• Ekspedijavimo paslaugas. 
Dirbame tik su laiko patikrintais, patikimais vežėjais. Kiekvienas 
vairuotas tiesiogiai kontroliuojamas UAB “Delta transportas“  
vadybininkų.  Darbuotojai kalba italų, lenkų, rusų bei anglų 
kalbomis, visuomet susisieks su siuntėju, atliks tipinių problemų 
prevenciją. 

UAB „Delta transportas“ tai stabili transporto kompanija, 

sėkmingai dirbanti tarptautinių gabenimų ir logistikos srityje. 

Nuo pat įkūrimo 1995 m. bendrovė yra Lietuvos nacionalinės 

vežėjų automobiliais asociacijos „LINAVA” narė. Bendrovė 

užsibrėžė tikslą stipriai įsitvirtinti rinkoje ir teikti aukščiausios 

kokybės ir profesionalumo paslaugas už optimalią kainą.  

Mūsų logistikos centras įsikūręs patogioje vietoje Vilniuje. 

Nuosavas automobilių parkas, kvalifikuoti ir lankstūs 

darbuotojai bei ilgametė patirtis transporto rinkoje įgalina 

siūlyti aukštą teikiamų paslaugų kokybę ir priimtiną kainą.  

Remdamiesi savo patirtimi šioje srityje, mes garantuojame 

profesionalumą, atsakomybę ir patikimumą vykdant visus 

užsakymus. Nuolatiniams klientams taikome lanksčią nuolaidų 

sistemą. UAB "Delta Transport" vizija - būti viena iš 

pažangiausių Lietuvos ekspedijavimo ir tarptautinių pervežimų 

įmonė. UAB " Delta Transportas " misija - kaip patikimas 

partneris, užtikrinti, kad visi klientų logistikos poreikiai būtų 

patenkinti greitai, efektyviai ir paprastai. 

 

 

UAB „DELTA TRANSPORTAS“ 
Motorų g. 14, Vilnius LT-02190, Lietuva 

Tel. +370 5 2591020 
Faks. +370 5 2395400 
delta@deltatrans.lt 
www.deltatrans.lt 


